UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

EDITAL 10/2013

PROGRAMA DE AUXÍLIO MORADIA

RESULTADO PARCIAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), através da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

(PROAES), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela resolução nº 099, de 29 de novembro

de 2012, torna público o resultado parcial do Programa de Auxílio Moradia, objeto do edital Nº 10/2013

Proaes/DAE.

Resultado Parcial do Programa Auxílio Moradia Edital Nº 10/2013

Campus Sede - Rio Branco

Nº NOME CURSO

01 LUCICLEIA RAILENE A. DE MATOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

02 HUGO ROCHA DE BRITO CIÊNCIAS SOCIAIS

03 LUCIANA DE SOUZA AMORIM EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

04 JONATAN LIUS X. PINHEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

05 CRISTIANO CARNEIRO LOPES EDUCAÇÃO FÍSICA LICENCIATURA

06 TATIANA TEIXEIRA RODRIGUES ENFERMAGEM

07 JOSÉ CARLOS DA SILVA LIMA ENFERMAGEM

08 JUCIMAR MAFFI ENGENHARIA AGRONÔMICA

09 ANTONIA MARIA DO NASCIMENTO ENGENHARIA AGRONÔMICA

10 ANDRÉ MARQUES DE ARAÚJO ENGENHARIA AGRONÔMICA

11 DAYANA SOUZA AMORIM ENGENHARIA AGRONÔMICA

12 CINTIHA ROCHA FRANCO ENGENHARIA AGRONÔMICA

13 SILVANA FRAGA DA SILVA ENGENHARIA AGRONÔMICA

14 ALEX UILIAN A. DE ALENCAR ENGENHARIA CIVIL

15 GIDEÃO ALVES BESSA ENGENHARIA CIVIL

16 JADSON DOS SANTOS SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA

17 JOSILENE CLARET RAMOS ARANCIBIA ENGENHARIA ELÉTRICA

18 VITÓRIA MARTINS MAUAWAD ENGENHARIA FLORESTAL

19 IVAN DE ARAÚJO INÁCIO ENGENHARIA FLORESTAL

20 SANDY GEMIMA DA ROCHA CASEMIRO ENGENHARIA FLORESTAL

21 CLEVERSON A. CARVALHO ENGENHARIA FLORESTAL

22 MARIA REGINA Q. DIAS ENGENHARIA FLORESTAL

23 ROMÁRIO DA SILVA AZEVEDO ENGENHARIA FLORESTAL

24 MARINA FERREIRA DE OLIVEIRA ENGENHARIA FLORESTAL

25 WALISON FERREIRA SALES FÍSICA

26 MARIA RAQUEL DE SOUZA NEVES FÍSICA

27 JULIA RODRIGUES LEME FÍSICA

28 MAILSON FERREIRA SALES FÍSICA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

29 LEIDIANA LOPES DA SILVA GEOGRAFIA BACHARELADO

30 DIANA DE SOUZA BEZERRA GEOGRAFIA BACHARELADO

31 NATANAEL MELO MONTEIRO GEOGRAFIA BACHARELADO

32 MATHEUS JOSÉ PINTO DE LIMA GEOGRAFIA LICENCIATURA

33 JHON LENO REIS DOS SANTOS GEOGRAFIA LICENCIATURA

34 FERNANDO FEREIRA HISTÓRIA BACHARELADO

35 MARIA CONSTÂNCIA O. CONCEIÇÃO HISTÓRIA BACHARELADO

36 ADONAY TAMAIA DOS SATOS HISTÓRIA BACHARELADO

37 BRUNO ALVES DOS SANTOS HISTÓRIA BRACHARELADO

38 SILVANY DA SILVA SILVEIRA HISTÓRIA LICENCIATURA

39 MEUCIELEM N. MAGALHÃES LETRAS ESPANHOL

40 WELINTON SILVA DE OLIVEIRA  LETRAS FRANCÊS

41 JANAÍNA RAQUEL O. SABÓIA LETRAS PORTUGUÊS

42 PAULO BRENO OLIVEIRA DE ALMEIDA MEDICINA

43 FELIPE MONTEIRO DE ARAÚJO MEDICINA

44 SUELLEN ENES VALENTIM DA SILVA NUTRIÇÃO

45 CRISTIANE DINIZ DE LIMA PEDAGOGIA

46 FRANCISCO W. PEREIRA DE SOUZA PSICOLOGIA

47 RÔMULO GABRIEL B. DE SOUZA QUIMICA

48 LUDIMILA KLIPPEL AGUIAR QUÍMICA

49 MARIA LIANE MOREIRA DA SILVA QUÍMICA

50 SIRLENE MOISES DA SILVA QUÍMICA

51 YASMIN PINHEIRO DINIZ SAÚDE COLETIVA

52 ELEANDRO RODRIGUES S. FILHO SISTEMAS DE INFORMAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL

Resultado Parcial do Programa Auxílio Moradia Edital Nº 10/2013

Campus Floresta - Cruzeiro do Sul

Nº NOME CURSO

1 JÉSSICA SAMARA DA SILVA PEREIRA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

2 CAROLINA P. DEL AGUILA PORTUGUEZ ENFERMAGEM

3 ROZALIA MARIA DOS REIS DA SILVA ENFERMAGEM

4 DHEME REBOUÇAS DE ARAÚJO ENGENHARIA AGRONÔMICA

5 JERCIVANIO CARLOS S. DE JESUS ENGENHARIA FLORESTAL

6 RAFHAEL ALVES PERRONE ENGENHARIA FLORESTAL

7 HELTTON RUDDEN ROCHA ALMEIDA ENGENHARIA FLORESTAL

8 ANDERSON DO NASCIMENTO SOUZA ENGENHARIA FLORESTAL

9 ADONIVANI SILVA DE JESUS LETRAS ESPANHOL

10 LEIDIANE DOS SANTOS LIMA LETRAS ESPANHOL

11 ANTÔNIA CARINA DA SILVA PEREIRA LETRAS PORTUGUÊS

Rio Branco - AC, 11 de dezembro de 2013.

_______________________________________________

Prof. Antonio Carlos Fonseca Pontes Júnior

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis, em exercício.